
Uchwała Nr 154/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 3 listopada  2022 roku 

 

w sprawie: przekazania wniosków o nagrodę Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury na 

posiedzenie Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           

o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1526) oraz § 5 uchwały nr 

XXXV/21/2018 Rady Powiatu  Wałbrzyskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Starosty 

Wałbrzyskiego za osiągnięcia  w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. U. Woj. Doln. poz. 2125 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się zestawienie wniosków o nagrodę Starosty Wałbrzyskiego za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

na posiedzenie Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu, celem ich 

zaopiniowania. 

2. Zestawienie wniosków stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

W wymaganym terminie tj. do 30 września 2022 r. wpłynęło 5 wniosków o nagrodę 

Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury: 3 wnioski w kat. indywidulanej, 1 wniosek w kat. 

zbiorowej, 1 wniosek nie spełniał wymagań formalnych.  

Na podstawie § 5 uchwały nr XXXV/21/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia                   

27 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

dorocznych nagród Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, nagrody przyznaje Zarząd Powiatu 

po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

Zatem zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

                  
                 STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


